(2), Rodrnarton Ltd (1), Linfarm Inc. S.J\ (1), Silverlinks Company Ltd. (1), 

Consultora Neelrey SA (1), Mfast Consulting AG (2) e Intcon FZE (31), así 

como también por un pago efecmado el 31 de diciembre de 1998 de destino 

desconocido. Todos ellos por un total de ciento seis millones trescientos dos 

mil setecientos seis dólares (U$S 106.302.706). 

"Para la materialización de esos pagos, se implementó un 

sistema que justificara los egresos de grandes sumas de dinero por parte de la 

empresa Siemens AG y sus filiales. En este sentido, el grupo económico 

integrado por Sergi; Soriano. y Czysch brindó e!